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 Анекс 1 – Акциски план за комуникација и публицитет на ИПАРД Програмата 2021-2027 за 2025 

Активност Одговорност Цели 
Распоред за 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Организација (on-line или со физичко присуство) на ИПАРД 
информативни денови со промовирање на успешни примери ТУ ИПАРД 60 

                        
ИПАРД форуми (on-line или со физичко присуство) за научени 
лекции за поуспешно спроведувањето на ИПАРД Програмата 
2021-2027 

ТУ ИПАРД 3  
                        

Појавувања/ прилози во пишани и електоронски медиуми  ТУ ИПАРД 
ИПАРД Агенција 

250  
                        

Објавување на листата на крајни корисници на средства од 
ИПАРД Програмата 2021-2027 ТУ ИПАРД 2 

                        
Изработка и дистрибуција на печатени информации и 
материјали посветени на ИПАРД Програмата 2021-2027 

ТУ ИПАРД 
ИПАРД Агенција 

 3000 
                    

Изработка и дистрибуција на брошури посветени на ИПАРД 
Програмата 2021-2027 

ТУ ИПАРД 
ИПАРД Агенција 

 3000 
                        

Изработка и објава на книга - илустрирана едиција за успешни 
примери имплементирани со ИПАРД Програмата 2021-2027 

ТУ ИПАРД 
ИПАРД Агенција 

1000 
                        

Изработка и објава на промотивни аудио и видео спотови  ТУ ИПАРД                           

Изработка, одржување и ажурирање на веб страницата 
www.ipard.gov.mk ТУ ИПАРД   

                        

Легенда: 

Подготвителни активности  

Реализација на активности  

 


